

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาสามัคคี - โพนสว่าง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคอง ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.) | ตร.ม. | 5,400.000 | 11.57 | 62,478.00 | 1.4054 | 16.26 | 87,806.58 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 270.000 | 267.27 | 72,162.90 | 1.4054 | 375.62 | 101,417.73 |
| 3 | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง | ลบ.ม. | 270.000 | 73.07 | 19,728.90 | 1.4054 | 102.69 | 27,726.99 |
| | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

กัลยา ชื่นทองคำ

09 เมษายน 2567 11:47:30

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาสามัคคี - โพนสว่าง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคอง ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ชม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 5,400.000 | 362.54 | 1,957,716.00 | 1.4054 | 509.51 | 2,751,374.06 |
| 5 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 52.000 | 168.61 | 8,767.72 | 1.4054 | 236.96 | 12,322.15 |
| 6 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 484.000 | 115.85 | 56,071.40 | 1.4054 | 162.81 | 78,802.74 |
| 7 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,350.000 | 85.29 | 115,141.50 | 1.4054 | 119.86 | 161,819.86 |
| 8 | 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| | 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม. | 6.000 | 659.21 | 3,955.26 | 1.4054 | 926.45 | 5,558.72 |
| | 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | 3,000.00 |

กัลยา ชื่นทองคำ

09 เมษายน 2567 11:47:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | |
|------------------------------------|---|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาสามัคคี - โพนสว่าง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคอง ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง | | |



| | |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 3,229,828.83 |
|-------------|--------------|

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาสามัคคี - โพนสว่าง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคอง ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง

กัลยา ชันทองคำ
(กัลยา ชันทองคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา สัพโส
(วิทยา สัพโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพ บัวชุม
(พิภพ บัวชุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง